IV.Обоснование начальной (максимальной) цены договора на оказание услуг по охране школы.
Метод определения начальной (максимальной) цены: метод сопоставимых рыночных цен. 
Способ осуществления закупки: аукцион в электронной форме.
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Сроки оказания услуг
	Единичные цены 
	Всего начальная цена вида услуг

	
	
	
	1*
	2*
	3*

	Средняя цена, руб.
	

	Охрана школы
	ул. Ермака, д. 7
ул. Садовая, д. 72
	С 11 января по 31 декабря 2016 г
	819 909,00
	819 910,00
	819 908,00
	819 909,00
	819 909,00

	Итого 
начальная (максимальная) 
цена договора
	
	
	819 909,00
	819 910,00
	819 908,00
	819 909,00
	819 909,00

	Дата сбора данных
	
	
	19.11.2015
	16.11.2015
	18.11.2015
	
	



Итого: Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора: 819 909 (восемьсот девятнадцать тысяч девятьсот девять) рублей.

1*- Коммерческое предложение от 19.11.2015 № б/н
2*- Коммерческое предложение от 16.11.2015 № 07
3*- Коммерческое предложение от 18.11.2015 № 92-15

Директор                     Е.Б. Комисаренко

